



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 2784/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 51/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO PERMANENTE DIVERSOS - SENDO DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE SAÚDE. FONTE DE RECURSO EMENDA PARLAMENTAR SOB Nº 12774.639000/1230-01, MEMORANDO 2.784/2024 1DOC

O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de Contratação, resolve **adjudicar** o objeto e **homologar** a presente licitação nos termos que seguem:

Item	11888 Código	F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 11.552.540/0001-02 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
3	026.003.03 3	NOBREAK - PARA COMPUTADOR IMPRESSORA Marca: RAGTECHNEWSAVEHOME600VA-CÓD:4114	UN	4	419,00	1.676,00
5	026.003.03 5	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS Marca: ELGINEL2502DQRCodeUSBPreto	UN	1	629,00	629,00
19	026.003.04 9	ESTABILIZADOR DE TENSÃO/MÓDUL O ISOLADOR PARA COMPUTADOR Marca: TSSHARAPOWEREST2500VABIVOLT6T	UN	1	1.200,00	1.200,00
		Total do Proponente				3.505,00
Item	13052 Código	M.DE L.TRINDADE DA SILVA - MOVEIS CNPJ: 31.227.691/0001-94 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
7	026.003.03 7	ESTANTE ESCRITÓRIO Marca: FATTOEST	UN	5	464,00	2.320,00
10	026.003.04 0	MESA PARA IMPRESSORA Marca: MARZOIMP	UN	2	208,90	417,80
11	026.003.04 1	MESA DE ESCRITÓRIO Marca: MARZOMES	UN	3	349,00	1.047,00
14	026.003.04 4	ARQUIVO Marca: FATTOOF4	UN	2	798,00	1.596,00
18	026.003.04 8	MESA DE REUNIÃO Marca: MARZOREUN	UN	1	1.455,00	1.455,00
		Total do Proponente				6.835,80
Item	13700 Código	SILVIO VIGIDO CNPJ: 21.276.825/0001-03 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
6	026.003.03 6	ARMÁRIO VITRINE Marca: SALUTEMS-0020	UN	1	1.299,00	1.299,00
23	026.003.05 3	CADEIRADE RODAS PARA OBESO Marca: JAGUARIBEAGILEFAT	UN	1	2.550,00	2.550,00
		Total do Proponente				3.849,00
Item	13808 Código	ELITH INFORMATICA LTDA CNPJ: 44.450.107/0001-07 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
20	026.003.05 0	COMPUTADOR (DESKTOP AVANÇADO) Marca: DellT150-E-2324G	UN	1	10.450,00	10.450,00
		Total do Proponente				10.450,00



Item	Código	LICITAINFO LTDA CNPJ: 52.277.278/0001-04 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
13	026.003.043	TABLET Marca: PositivoVisionTabT3010	UN	2	1.150,00	2.300,00
		Total do Proponente				2.300,00
Item	Código	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 46.344.050/0001-97 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
9	026.003.039	GERADEIRA REFRIGERADOR Marca: CONSULCRM39	UN	2	3.453,99	6.907,98
15	026.003.045	AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE Marca: VENTISOLA1-02	UN	1	169,66	169,66
16	026.003.046	VENTILADOR DE PAREDE Marca: VENTISOLVOP60	UN	1	314,30	314,30
		Total do Proponente				7.391,94
Item	Código	PIER TELECOM - SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA CNPJ: 23.093.687/0001-52 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
21	026.003.051	RACK DE SERVIDOR Marca: ContatoContato	UN	1	3.164,20	3.164,20
		Total do Proponente				3.164,20
Item	Código	A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA CNPJ: 36.489.366/0001-13 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
4	026.003.034	APARELHO DE AR CONDICIONADO Marca: VIXVIX9KQFINVERTER	UN	2	2.787,50	5.575,00
		Total do Proponente				5.575,00
Item	Código	BD INFORMATICA LTDA CNPJ: 32.109.914/0001-81 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
2	026.003.032	COMPUTADOR PORTÁTIL - NOTEBOOK Marca: multilaserul154	UN	3	2.537,72	7.613,16
		Total do Proponente				7.613,16
Item	Código	MICHELE CRISTINA SPITTI LTDA CNPJ: 47.294.581/0001-85 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
12	026.003.042	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO Marca: VMMÓVEISSTRELA	UN	6	314,00	1.884,00
		Total do Proponente				1.884,00

Valor total: R\$ 52.568,10 (cinquenta e dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais e dez centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 02 de outubro de 2024

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL